multa de R$100,00(cem) reais, quanto a imputação do art. 213 do 
CBJD, sendo o art. 206 do CBJD absorvido pelo art. 213 do mesmo 
diploma legal e o Dr. Jayme Santoro que aplicava multa de 
R$100,00(cem)reais, por minuto, por 15(quinze) minutos, totalizando 
R$1.500,00(mil e quinhentos) reais, quanto a imputação do art. 206 do 
CBJD, entendendo que não houve tipificação no art. 213, I do mesmo 
diploma legal.  

14) Processo: nº 323/10 
Denunciado: Angra dos Reis EC (Associação) 
Tipificação: Art. 191, III CBJD 
Jogo: Angra dos Reis EC X Goytacaz FC